
MS dvojspřeží Lipica  
 
Termín: 
21. – 25. 9. 2017 
Program: 

 21. 9. čtvrtek 
Odjezd: 
Pardubice od vlakového nádraží, 21.30 
Kladruby nad Labem od pošty, 22.00 

 22. 9. pátek 
návštěva jeskyně v Postojné, 9.00 
oběd v Divače 
návštěva zámku a parku Miramare 
prohlídka Terstu 
večeře v hotelu 

 23. 9. sobota 
maraton v Lipici, 9.00 
prohlídka hřebčína 
balíček k obědu 
večeře v hotelu 

 24. 9. neděle 
překážková jízda v Lipici, 9.00 
baliček k obědu a večeři 

 25. 9. pondělí 
návrat z cesty, cca mezi 4. – 6. hodinou ranní 

Cena exkurze: 
2500,- Kč a 180,- euro. 
V ceně je zahrnuto: 
doprava dálkovým autobusem s milými pány řidiči, ubytování v pěkném hotelu (většinou dvoulůžkové pokoje, příplatek za 
jednolůžkový je 15,- euro), 2x snídaně v hotelu, 1x oběd v hotelu, 2x večeře v hotelu, 3x balíček, další drobné občerstvení, pojištění 
pro zahraniční cestu, vstupné – do jeskyně a na vláček, vstupné na zámek, vstupné na MS 2 a do hřebčína, průvodcovské služby.  
Platba probíhá až v autobuse. A protože nevybírám žádné zálohy předem, velice vás prosím po přihlášení o vaši jistou účast, 
případně o sehnání náhradního účastníka. 

Závazná přihláška: 
do 1. 8. 2017 
Jméno (vyžadováno): 
 
Příjmení (vyžadováno): 
 
Ulice (vyžadováno): 
 
Město (vyžadováno): 
 
PSČ (vyžadováno): 
 
Email (vyžadováno): 
 
Telefon (vyžadováno): 
 
Rodné číslo (vyžadováno): 

 


